SỞ NỘI VỤ KHÁNH HÒA

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Số:       /BTĐKT-NV

V/v lấy ý kiến nhân dân đối với trường

hợp đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày     tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Nhân dân và cán bộ trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

Ban Thi đua - Khen thưởng nhận được hồ sơ đề nghị khen thưởng cấp

Nhà nước của UBND thành phố Nha Trang tại Tờ trình số 7604/TTr-UBND

ngày 06/10/2020); Theo đó, UBND thành phố Nha Trang đề nghị tặng Huân

chương Lao động hạng Nhất cho Trường THCS Thái Nguyên, Phòng Giáo dục

và Đào tạo thành phố Nha Trang.

Căn cứ khoản 10 Điều 45 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ, quy định: “Bộ, ban, ngành, tỉnh, đoàn thể trung ương trước khi

trình khen thưởng Huân chương, danh hiệu vinh dự nhà nước, danh hiệu “Chiến

sĩ thi đua toàn quốc”lấy ý kiến nhân dân trên các phương tiện truyền thông của

bộ, ban, ngành, tỉnh, đoàn thể (Báo, Cổng thông tin…)”. Để đảm bảo việc đề

nghị khen thưởng được công khai, minh bạch và đúng quy định trước khi báo

cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Khánh Hòa xem xét, Ban Thi đua -

Khen thưởng đăng tải thông tin trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Khánh Hòa và

Website Sở Nội vụ Khánh Hòa để Nhân dân và cán bộ trên địa bàn tỉnh Khánh

Hòa góp ý kiến cho 01 trường hợp: Đề nghị tặng Huân chương Lao động hạng

Nhất cho Trường THCS Thái Nguyên, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

Nha Trang.

Mọi thông tin xin gửi về địa chỉ: Ban Thi đua - Khen thưởng, Khu Liên

cơ số 01 đường Trần Phú, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa hoặc qua địa

chỉ Email: btdkt@khanhhoa.gov.vn. Thời gian nhận thông tin kể từ ngày đăng

thông báo đến hết ngày 26/10/2020.  Ban Thi đua - Khen thưởng rất mong nhận

được ý kiến góp ý của Nhân dân và cán bộ trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh KH (VBĐT);

- Website Sở Nội vụ Khánh Hòa (VBĐT);

- GĐ Sở Nội vụ (để báo cáo - VBĐT);

- Lưu: VT, PNV, PV.

 TRƯỞNG BAN

  Văn Ngọc Sen

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-20T11:15:40+0700
	Việt Nam
	Văn Ngọc Sen<vnsen@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T15:30:20+0700
	Việt Nam
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T15:30:31+0700
	Việt Nam
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T15:34:14+0700
	Việt Nam
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!